
 

OVERSIKT OVER KONSTITUERENDE  

FYLKESMØTER I KS HØSTEN 2015 

 

Fylke    Tid    Sted 

Finnmark   4.-5. november  Lakselv hotell, Lakselv 

Troms    18.-19. november  Hurtigruta Tromsø-Svolvær t/r 

Nordland   12. november    Radisson Blu, Bodø 

Nord-Trøndelag  25.-26. november  Steinkjer Rådhus, Steinkjer 

Sør-Trøndelag   4.-5. november  Røros Hotell, Røros 

Møre og Romsdal  18. november   Alexandra hotell, Molde 

Sogn og Fjordane  19. november   Quality hotell, Sogndal 

Hordaland   17. november   Quality hotel Edvard Grieg, Sandsli 

Rogaland   11.-12. november  Hotell Maritim, Haugesund 

Agder    5.-6. november  Tyholmen hotell, Arendal 

Telemark   25.-26. november   Bø hotell, Bø 

Vestfold   3.-4. desember   Quality hotell, Tønsberg 

Buskerud   1.-2. desember  Storefjell Hotell, Golsfjellet 

Oppland   10.-11. november  Strand Hotell, Gjøvik 

Hedmark   17.-18. november  Scandic Elgstua, Elverum 

Akershus   30. oktober   Leangkollen hotell, Asker 

Østfold   11. november   Larkollen hotell, Rygge 

  



KS Kontakt i fylket     Telefon  Mailadresse 

Finnmark: Gunhild Ingilæ Haukenes  480 68 108  gunhild.haukenes@ks.no 

Troms:  Tom Mikalsen   928 29 465  tom.mikalsen@ks.no  

Nordland: Elin Bye    916 81 672  elin.bye@ks.no 

Nord-Trøndelag: Marit Moe   952 22 425  marit. moe@ks.no  

Sør-Trøndelag: Ole Gunnar Kjøsnes  952 87 858  ole.gunnar.kjosnes@ks.no 

Møre og Romsdal: Gunnar Bendixen  918 94 515  gunnar.bendixen@ks.no 

Sogn og Fjordane: Jan Ryste   970 92 970  jan.ryste@ks.no 

Hordaland: Astrid Toft   917 75  012  astrid.toft@ks.no 

Rogaland: Helene Arholm   958 51 187  helene.arholm@ks.no 

Agder: Jan Inge Tungesvik   907 77 734  jan.inge.tungesvik@ks.no 

Telemark: Hanne Winberg   995 10 046  hanne.winberg@ks.no 

Vestfold: Jan Erik Innvær   481 66 327  jan.erik.innvar@ks.no 

Buskerud: Jan Erik Innvær   481 66 327  jan.erik.innvar@ks.no 

Oppland: Trond Lesjø    908 95 405  trond.lesjø@ks.no 

Hedmark: Trond Lesjø   908 95 405  trond.lesjø@ks.no 

Akershus: Signe Pape    908 66 377  signe.pape@ks.no  

Østfold: Signe Pape    908 66 377  signe.pape@ks.no 


